
 

 
Appel d’offres 24-0768   

 

  
 

Date d’ouverture : 28 janvier 2025 

 

Description : Paveuse Weiler 2013 avec remorque fardier, Sterling SC800, 2001, 

Mercedes Sprinter 3500, 2010 avec intérieur aménagé, 2 chasse-neige 

avec harnais, benne épandeur s'abrasif Larochelle et autres, à 

Shawinigan. 

 

Responsable : Jocelyn Pageau Région de Québec : 418  528-2699 

      Sans frais : 1 877 590-2699 
      revalorisation.biens@cag.gouv.qc.ca 

 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot: 1 - D.S.: 800766                                   

 

       1.00   PAVEUSE SUR CHENILLES, 3.4 L. DIESEL,    

              HYDROSTATIQUE. ODOMÈTRE INCONNU.         

              STATUT : REMISÉ LE 7 OCTOBRE 2024.       

              Marque: WEILER           

              Modèle: P385             

              Série: P3851213             

              Ident.: 486              

              Année: 2013     

              PROBLÈME CONNU : ENTRETIEN COMPLET       

              NÉCESSAIRE. SANS GARANTIE                

 

       1.00   REMORQUE FARDIER À 2 ESSIEUX, MASSE      

              NETTE: 4090 KG, PNBV: 16 510 KG.         

              STATUT : IMMATRICULATION VALIDE.         

              CONTRÔLE DE VÉRIFICATION MÉCANIQUE       

              (OU PEP) REQUIS LE 30 AVRIL 2025.        

              Marque: M-H TRAILER      

              Modèle: TAG-20           

              Série: 2G9TP1AU76S021294    

              Ident.: 392              

              Année: 2006     

              PROBLÈME CONNU : AUCUN. SANS GARANTIE.   

 

              Le lot 1 est adjugé pour: ................................. 36 111.00 $ 

  

mailto:revalorisation.biens@cag.gouv.qc.ca


              Lot: 2 - D.S.: 800625                                   

 

       1.00   CAMION À 6 ROUES À DOUBLE CONDUITE, 5.9 L. DIESEL, 

       AUTOMATIQUE AVEC BENNE ÉPANDEUR D’ABRASIF,  

              SYSTÈME DICKEY JOHN ET CHAÎNES DE TRACTION. LE  

              CŒUR DU DIFFÉRENTIEL A ÉTÉ SOUDÉ AFIN QU’IL SOIT 

              « BARRÉ » EN PERMANENCE.                   

              STATUT : REMISÉ LE 20 AVRIL 2024.        

              CONTRÔLE DE VÉRIFICATION MÉCANIQUE  

              (OU PEP) REQUIS LE 30 NOVEMBRE 2024.                   

              Marque: STERLING         

              Modèle: STE (SC800)      

              Série: 49HAADBV81HH63020    

              Ident.: 276              

              Odomètre: 61,123 KM                

              Année: 2001     

              PROBLÈME CONNU : N'EMBRAYE PAS         

              TOUJOURS À FROID. SANS GARANTIE.         

 

              Le lot 2 est adjugé pour: .................................. 3 501.25 $ 

 

 

 

              Lot: 3 - D.S.: 800766                                   

 

       1.00   FOURGONNETTE 3.0 L. DIESEL, AUTOMATIQUE, 

              INTÉRIEUR AMÉNAGÉ, GYROPHARE ET FLÈCHE   

              DE SIGNALISATION.                        

              STATUT : REMISÉ LE 4 NOVEMBRE 2024.      

              Marque: MERCEDES         

              Modèle: SPRINTER 3500    

              Série: WD3BF4CC2A5486314    

              Ident.: 207              

              Odomètre: 186,253 KM                

              Année: 2010     

              PROBLÈMES CONNUS : FREINS, SYSTÈME ÉLECTRIQUE      

              (LUMIÈRES), CORROSION. SANS GARANTIE.    

 

              Le lot 3 est adjugé pour: ..................................... 3 600 $ 

 

 

 

              Lot: 4 - D.S.: 800766                                   

 

       2.00   CHASSE-NEIGE AVANT DIRECTIONNELS AVEC HARNAIS.   

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 4 est adjugé pour: .............................. Aucune offre $ 

 

 

 

              Lot: 5 - D.S.: 800625                                   

 

       1.00   BENNE ÉPANDEUR D'ABRASIF.                

              Marque: LAROCHELLE       

              PROBLÈME CONNU : CHAÎNE DU CONVOYEUR     

              MANQUANTE. SANS GARANTIE.                

 

              Le lot 5 est adjugé pour: .................................... 100.00 $ 

 

 

 



              Lot: 6 - D.S.: 800766                                   

 

       2.00   TAPIS DE CAOUTCHOUC D'ORIGINE POUR CAMIONNETTE      

              FORD F-550, 2024. JAMAIS UTILISÉS.                                   

              PROBLÈME CONNU : AUCUN. SANS GARANTIE.   

 

              Le lot 6 est adjugé pour: .............................. Aucune offre $ 

 

 

 

              Lot: 7 - D.S.: 800766                                   

 

       1.00   BANC SUR ROULETTES.                      

              Marque: SNAP-ON          

              PROBLÈMES CONNUS : BASE CROCHIE, TRACES  

              DE BRÛLURE. SANS GARANTIE.               

 

              Le lot 7 est adjugé pour: .............................. Aucune offre $ 

 

 

              Les lots 1 à 7 sont entreposés au: 

 

              VILLE DE SHAWINIGAN                                          

              75, 28E RUE                              

              SHAWINIGAN (QUÉBEC) G9N 0C6                      

 


